INDICAÇÃO Nº 41/2014

ASSUNTO: NECESSIDADE DE LIMPEZA DE CÓRREGO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento

Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à

comunidade.
Atendendo pedido de moradores do distrito de Pedra do Sino, sugiro a

limpeza do córrego que passa pelo distrito, em razão do excesso de mato nas margens do mesmo.

Sala "Vereador Alberto Vitoretti", 3 de abril de 2014.

MURILO PAULINO DOS SANTOS

-Vereador-